2020年 4月吉日

お客様各位

クロスドックホール運営事務局  営業受付時間変更のお知らせ

平素は、当会場をご利用頂きまして誠に有難うございます。

この度、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言の発令に伴い

運営事務局の営業受付時間を、下記の通り変更させていただきます。

大変急な決定でご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

■営業受付時間変更期間：2020年 4月 13日（月）～

※営業時間変更の終了期間は、追ってご連絡致します。

■変更後営業受付時間：10時 00分 ～ 17時 00分※土日祝を除く

なお、今後の対応内容・期間等につきましては、状況により変更させていただく場合が

ございます。

その場合には当社 HP等にて随時お知らせいたします。

ご不明な点等ございましたら、運営事務局（03-6631-2629）まで

お問合せくださいますようお願い致します。

クロスドックホール 運営事務局

〒104-0053

東京都中央区晴海 4-7-4

▶https://crossdockharumi.com/